
Zarządzenie Nr 120/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

 

 

w sprawie zawieszenia skutków faktycznych i prawnych wynikających 

 z realizacji  Regulaminu przeprowadzania okresowych ocen pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Biorąc pod uwagę sugestie wyrażane przez środowisko akademickie, na podstawie 

art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Zawiesza się stosowanie postanowień Załącznika do zarządzenia Nr 5/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 stycznia 2014 r. wprowadzającego 

Regulamin przeprowadzania okresowych ocen pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego (ze zm.) w zakresie skutków faktycznych 

i prawnych wynikających z przeprowadzonych ocen, w szczególności wskazanych w § 10, 

do dnia ogłoszenia terminu kolejnej okresowej oceny pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego. 

    2. Zawiesza się stosowanie § 3 ust. 1 i 2 oraz § 5 Załącznika do zarządzenia 

Nr 5/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 stycznia 2014 r. 

wprowadzającego Regulamin przeprowadzania okresowych ocen pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego (ze zm.) do dnia 

ogłoszenia terminu kolejnej okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


